ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUEIRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUEIRA
EDITAL DE RETIFICAÇÃO - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº

003/2025

A PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUEIRA, tendo em vista o
Edital do Processo Seletivo Nº 003/2025, que torna público a
realização do Processo Seletivo Simplificado destinado ao
preenchimento de cargos de caráter eliminatório e
classificatório para preenchimento de cargos nas classes do
Quadro de Pessoal Temporário da Administração do Poder
Executivo Municipal, do referido Edital, torna pública as
retificações a serem consideradas nos itens do referido Edital
conforme estabelecido abaixo:

3.3. São condições para inscrição, no Item 3.3.2 - Passa a
vigorar com a seguinte redação:

3.3.2. Estar ciente que deverá possuir, na data da convocação, a
qualificação mínima exigida para o cargo, determinada no
Anexo V e documentação determinada no item 13.1 deste
edital.

ADEMIR JOSÉ DE MEDEIROS
Prefeito Municipal

MATHEUS FERREIRA DE MEDEIROS
Secretário de Administração e Recursos Humanos

Publicado por:
Matheus Ferreira de Medeiros

Código Identificador:DB6C5A72

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 28/05/2025. Edição 3546
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

28/05/2025, 09:25 PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUEIRA

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/DB6C5A72/fd6ceb0c9a66de28e5237bfc8f1ca88afd6ceb0c9a66de28e5237bfc8f1ca88a 1/1